
UCHWAŁA Nr 232.2012 
Zarządu Powiatu w Gi życku 

z dnia 9 pa ździernika 2012 roku 
 

w sprawie działania Komendanta Powiatowego  PSP z u powa żnienia powiatu 
 
   Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (DZ.U.  z 2001 r.  nr 142, poz. 1592 ze zm. ) Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W związku z planowanym złożeniem wniosku do Programu Systemu Zielonych 
Inwestycji (GIS) do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej (NFOŚiGW)  na termomodernizację  obiektów  Strażnicy  Komendy 
Powiatowej PSP w Giżycku upoważnia się  st. brygadiera  inż. Jerzego Kunickiego 
Komendanta Powiatowego PSP w Giżycku do: 

1) przeprowadzenia  postępowania o udzielenie zamówienia na wyłonienie  
wykonawcy na wykonanie dokumentacji niezbędnej  do złożenia wniosku  do 
NFOŚiGW, 

2) przygotowanie projektu umowy po przeprowadzonym postępowaniu, 
3) nadzorowanie  realizacji umowy, udzielanie niezbędnych informacji  

i dokumentów  potrzebnych do jej wykonania, 
4) odbioru  przedmiotu umowy  protokołem zdawczo –odbiorczym, sprawdzenie 

przedłożonej dokumentacji  na zgodność z  warunkami  postępowania,  
5) odebranie od wykonawcy  faktury , sprawdzenie jej pod względem formalnym  

i rachunkowym i opisanie jej pod względem merytorycznym.   
  

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
EG/EG 


